Ai sensi dell’art. 151 del testo unico degli enti locali n° 267/2000, si attesta la copertura finanziaria per
come segue:

O Prenotazione qlmpegno €
Ij}r}RVENTO n° 8 /2 FANNEN
Q¢ /) n° ‘
2 / o0
nO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Antonino Colletto

i ) Zﬁdfﬁa\

Si esprime parere favorevole in ordine alla Regolarita Contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1° del
Decreto Legislativo n. 267/2000.

D

. IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ZF\\)Z k F.to Antonino Colletto

GZ J

I

,

COMUNE DI CASTRONOVO DI SICILIA

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
ﬂﬁﬁ

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE

Si attesta la regolarita tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto ai sensi per gli
effetti dell’art. 147 del D.Lgs. 267/2000.

La presente sara pubblicata ai sensi della normativa vigente sul sito web istituzione dell’Ente ¢ all’ Albo
Pretorio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O DEL SERVIZIO
F.to S. Virga
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to S. Virga
I Ay/ZaZ\

F

N° f },Q | 2224 del Registro | OGGETTO:Manifestazioni Estate Castronovese 2020 : Concessione
: patrocinio alla Consulta Comunale dei Giovani “ Pro-loco
CASTRONOVO ” a seguito corsi musicali estivi ed

Settore: Amministrativo

Servizio : estemporanea di pittura.
Reg. Sett. Pagamento oneri all’associazione P.A. A.V.ISP. -
Prizzi.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la ubblicazione all'Albo Pretorio on line per 15
giorni consecutivi dal CT7 L al L0 07 /
L 2B X0~ (=2 |

ARIO GENERALE
tt. G. Schembri

/’"ﬂ
,delmesedi T (3 . ,

—
o f

L’anno duemilaventuno, il giorno \ Z&\_ o A%

nella sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che in materia di organizzazione e gestione degli uffici e servizi comunali, a seguito
dell'entrata in vigore della L.R. 23/98 che ha recepito nell'OREL l'art. 6 della L. 127/97, come modificato
dalla L. 191/98, valgono i seguenti principi di Legge: _

"Spetta ai dirigenti la direzione degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le norme dettati dagli statuti e dai
regolamenti che si uniformano al principio per cui i poteri di indirizzo e di controllo spettano agli organi

elettivi, mentre la gestione amministrativa ¢ attribuita ai dirigenti". (art. 51, comma 2, L. 142/90):

"Spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa I'adozione di atti che impegnano I'Amministrazione verso
I'esterno, che la Legge e lo statuto espressamente non riservino agli organi di governo dell'Ente. Sono ad essi
attribuiti tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati

dall'organo politico". (art. 51, comma 3)

v" Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici ¢ dei servizi, approvato con deliberazione
della Giunta Comunale N° 160 del 14/09/2000 preceduto dalla deliberazione dei criteri generali da parte
del Consiglio Comunale (atto N° 60 del 29/11/1999);

Visto il D.Lgs. 29/93 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il nuovo ordinamento professionale dei dipendenti EE.LL. del 31/03/1999;

Visto il nuovo C.C.N.L. EE.LL. dell'01/04/1999;

Accertata la competenza del responsabile del Settore per I'adozione del provvedimento in oggetto.

RN



VISTA la richiesta di autorizzazione e patrocinio avanzata con nota n. 7917 del 28/07/2020 dalla “Pro-loco
CASTRONOVO ” a seguito corsi musicali estivi ed estemporanea di pittura;

VISTO il rendiconto delle spese sostenute per 1’espletamento delle predette manifestazioni;

RITENUTO congruo un contributo spese pari a € 400,00;

VISTA la ricevuta n. 54/2020 del 22/09/2020 emessa dall’Associazione P.A. A.V.I.S.P. — Prizzi per
prestazioni di assistenza sanitaria in occasione di eventi inseriti nel calendario dell’Estaste
Castronovese 2020,

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione degli oneri suddetti;

DETERMINA

1) Di liquidare alla “Pro-loco CASTRONOVO ” per la tenuta di corsi musicali estivi ed estemporanea di
pittura la somma di € 400,00 a titolo di parziale rimborso spese;

2) Di la somma di cui al punto 1) sul CCB : IT83R0860143250000010110731

3) Di liquidare all’Associazione P.A. A.V.I.S.P. — Prizzi , per prestazioni di assistenza sanitaria in
occasione di eventi inseriti nel calendario dell’Estaste Castronovese 2020, la complessiva
somma di € 300,00;

4) Di la somma di cui al punto 2) sul CCB : IT72Q0760104600000008947287;

5) Di imputare la spesa derivante dal presente atto ai capitoli di bilancio che saranno individuati dagli

Uffici finanziari .

F.to IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
E/O DEL SERVIZIO

F.to IL RESPONSABILE'DEL SETTORE
S, Virga



